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ULU ÖNDƏRİN XATİRƏSİ

Bölgələrdə Ulu öndər ehtiramla anıldı

Dünyanı heyran qoyan azərbaycanlının nurlu xatirəsi
Dekabrın 12-də Azərbaycan xalqının 

ümummilli lideri Heydər Əliyevin və-
fatının 21-ci ildönümü tamam oldu. 
Həyatını bütünlüklə ölkəsinə həsr edən 
Ulu öndərin xatirəsi hər il olduğu kimi, 
bu il də ölkəmizdə böyük ehtiramla yad 
edildi. Taleyin çətin sınaqları ilə üzləşən 
zaman öz həyatını təhlükəyə ataraq, heç 
nədən qorxmadan, çəkinmədən doğma 
xalqının imdadına çatan Ümummilli lid-
erin xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq 
insanlar Fəxri xiyabana dəstə-dəstə axın 
etdilər. Eləcə də bütün idarə və müəs-
sisələrdə, əmək kollektivlərində Ulu ön-
dərlə bağlı anım mərasimləri keçirildi.

Dünən Ulu öndərin İstanbulun Sa-
rıyer rayonunda yerləşən Heydər Əliyev 
Parkındakı abidəsi ziyarət olunub. Tədbir-
də İstanbuldakı baş konsulumuz Nərminə 
Mustafayeva, Sarıyer bələdiyyəsi sədrinin 
müavini Meltem Yücel Pir, qardaş ölkədə 
təhsil alan və təlimdə olan hərbçilərimiz, 
Azərbaycanın dövlət qurumlarının Tür-
kiyədəki təmsilçiliyinin əməkdaşları, ziya-
lılar, media və QHT nümayəndələri iştirak 
ediblər.

Mərasimdə Ümummilli liderin Azər-
baycan–Türkiyə münasibətlərinin, eləcə 
də Azərbaycanın inkişafındakı əvəzsiz 
xidmətlərindən danışıblar. Çıxış edənlər 
Heydər Əliyev yolunun Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilmə-
si nəticəsində qazanılan Qarabağ Zəfərini 
də vurğulayıblar.

***
Ulu öndərin anım günü ilə bağlı daha 

bir tədbir Qazaxıstandakı səfirliyimizdə 
baş tutub. Səfir Ağalar Atamoğlanov bildi-
rib ki, Heydər Əliyev beynəlxalq arenada 
gərgin diplomatik iş aparıb, çoxsaylı döv-
lətlərlə danışıqlar nəticəsində Azərbayca-
nın ərazi bütövlüyünün tanınması və Ermə-
nistanın işğalçılıq siyasətinin pislənməsi 
ilə bağlı qətnamələrin qəbul edilməsinə 
nail olub: “Heydər Əliyev Azərbaycanın 
iqtisadi baxımdan güclü olmasının əsas-
larını yaradarkən bunu həm də Qarabağın 
azadlığı üçün edirdi. Çünki güclü iqtisa-
diyyat olmadan güclü ordu qurmaq müm-
kün deyildi. Onun təşəbbüsü ilə reallaşdırı-
lan nəhəng iqtisadi layihələr ölkəyə böyük 
maliyyə vəsaiti gətirməklə yanaşı, güclü 
ordunun qurulmasına da şərait yaradıb”.

Diplomat xatırladıb ki, 2023-cü il 
Azərbaycanda “Heydər Əliyev ili” elan 
olunub və bu çərçivədə Qazaxıstanda bir 
sıra əhəmiyyətli tədbirlər həyata keçirilib. 
Eyni zamanda, Astananın mərkəzi küçələ-
rindən birinə Heydər Əliyevin adı verilib, 
onun haqqında Qazaxıstan TV sənədli film 
çəkib və “Qazpoçt” tərəfindən poçt marka-
sı buraxılıb. Bütün bunlar Heydər Əliyevin 
xidmətlərinin və irsinin unudulmaz oldu-
ğunu göstərir.

***
Ulu öndərin anım günü ilə bağlı Azər-

baycanın Özbəkistandakı səfirliyinin və 
bu qurumun nəzdindəki Heydər Əliyev 
adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
əməkdaşları Daşkənddəki Heydər Əliyev 
parkında Ulu öndərin abidəsi önünə əklil 
və gül dəstələri qoyublar.

Azərbaycanın Özbəkistandakı səfiri 
Hüseyn Quliyev ümummilli lider Heydər 
Əliyevin zəngin həyat və fəaliyyəti haqqın-
da məlumat verib. Səfir ulu öndər Heydər 
Əliyevin Azərbaycan Kommunist Partiyası 
Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi işlədiyi 
dövrdən başlayaraq, Moskvadakı fəaliy-
yəti və ən nəhayət, xalqın təkidli tələbi ilə 
Bakıya qayıtması və müstəqil Azərbayca-
nın Prezidenti seçilməsi, ölkəmizi ağır bə-
lalardan xilas etməsi haqqında söhbət açıb.

Müasir Azərbaycanın memarı və quru-
cusu olan Heydər Əliyevin ölkəmizi dün-
yaya tanıtdığını bildirən H.Quliyev deyib 
ki, Ulu Öndərin Azərbaycanda ikinci dəfə 
hakimiyyətə gəlişindən sonra qısa müd-
dətdə siyasi və iqtisadi islahatlar aparılıb, 
uğurlu nəticələr əldə edilib. Səfir Ulu Ön-
dərin siyasi kursunun layiqli davamçısı 
Prezident İlham Əliyevin apardığı daxili 
və xarici siyasət, əhalinin sosial vəziyyə-
tinin yaxşılaşdırılması istiqamətində gö-
rülən işlər haqqında danışıb.

Səfir qeyd edib ki, Özbəkistanla Azər-
baycan arasında dostluq münasibətlərinin 
yaranması və inkişaf etdirilməsində Hey-
dər Əliyevin müstəsna xidmətləri var. Eyni 
din, dil, tarix və mədəniyyətə malik iki 
qardaş xalq arasında münasibətlər hazırda 
yüksək səviyyədədir və bu istiqamətdə fəa-
liyyət davam edir.  

***
Azərbaycanın Tacikistandakı 

səfirliyində keçirilən mərasimdə səfir Əli-
mirzamin Əskərov görkəmli dövlət xadi-
minin həyat yolundan, müasir Azərbaycan 
dövlətçiliyinin qurulmasında göstərdiyi 
əvəzedilməz xidmətlərdən danışıb. Bildi-
rib ki, onun səyləri nəticəsində respubli-
kamızda vətəndaş qarşıdurmasının qarşısı 
alınıb, sabitlik bərpa olunub, ölkə inkişaf 
yoluna qədəm qoyub.

Heydər Əliyevin uğurlu siyasətinin bu 

gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
layiqli şəkildə davam etdirilməsi nəticə-
sində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
bərpasının və suverenliyinin tam bərqərar 
olması ilə nəticələndiyini, ölkəmizin sürət-
lə inkişaf edən, güclü və nüfuzlu dövlətə 
çevrildiyini vurğulayan səfir, həmçinin 
Ulu öndərin Azərbaycan–Tacikistan mü-
nasibətlərinin inkişafındakı xidmətlərini 
diqqətə çatdırıb.

***
Ulu öndərin vəfatının 21-ci ildönü-

mü Gürcüstanda silsilə tədbirlərlə qeyd 
olunub. Ölkəmizin Gürcüstandakı səfi-
ri Faiq Quliyev, səfirliyin əməkdaşları, 
Gürcüstandakı Azərbaycanlı İş Adamları 
Birliyinin İdarə Heyətinin sədri Nəriman 
Qurbanov, SOCAR-ın Gürcüstan nü-
mayəndəliyinin rəhbərliyi və əməkdaşları 
Tbilisidəki Heydər Əliyev adına parkda 
Ümummilli liderin abidəsi önünə əklil və 
gül dəstələri düzüb, xatirəsini ehtiramla 
yad ediblər. Daha sonra Ulu öndərin Kür 
çayının sağ sahilindəki xatirə lövhəsi və 
Rustavi şəhərindəki abidəsi ziyarət olunub.

Dünya şöhrətli siyasi xadimin vəfatının 
21-ci ildönümü ilə əlaqədar Gürcüstanın 
müxtəlif bölgələrində də anım tədbirləri, 
sərgi və dəyirmi masalar təşkil edilib.

***
Dahi şəxsiyyətin xatirəsi ölkəmizdən 

kənarda da yad edilib. Ölkəmizin Cənu-
bi Afrika Respublikasındakı səfirliyində 
keçirilən mərasimdə səfirliyin əməkdaşları 
ilə yanaşı, bu ölkədə yaşayan soydaşla-
rımız, Türkiyənin Pretoriyada akkreditə 
olunan diplomatları, eləcə də CAR-ın 
ictimai-siyasi dairələrinin təmsilçiləri işti-
rak ediblər.

Müvəqqəti işlər vəkili Hüseyn Rəhimli 
çıxışında Heydər Əliyevin Azərbaycanın 
dövlətçiliyi tarixində əvəzsiz xidmətlərin-
dən söz açıb, Ulu öndərin həm müstəqilli-

yimizin qorunub saxlanılmasında, həm də 
dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsində-
ki tarixi rolunu qeyd edib. O, Ümummilli 
liderin müasir, müstəqil Azərbaycan dövlə-
tinin banisi, xilaskarı kimi xalqımızın qəl-
bində daim yaşayacağını, Heydər  Əliyev 
irsinin gələcək nəsillərə örnək və tədqiqat 
mövzusu olduğunu bildirib.

Türkiyə səfirliyinin müşaviri Nedim 
Kaya Heydər Əliyevin hakimiyyəti döv-
ründə Azərbaycanda bir sıra layihələrin ic-
rasında yaxından iştirak etdiyindən söhbət 
açaraq, Ümummilli lider haqqında xatirələri 
bölüşüb, onun Azərbaycan dövlətinin inki-
şafındakı əvəzsiz rolundan bəhs edib.

***
İsveç Krallığındakı səfirliyimizdə 

keçirilən toplantıda çıxış edən səfir Zaur 
Əhmədov Heydər Əliyevin Azərbaycanın 
dövlətçiliyi tarixindəki əvəzsiz xidmətlə-
rindən danışıb. O qeyd edib ki, Ümummilli 
liderin bizə qoyub getdiyi güclü Azərbay-
can bu gün onun layiqli davamçısı Prezi-
dent İlham Əliyevin uğurlu, düşünülmüş 
siyasəti nəticəsində daha da güclənir, dün-
yada söz sahibinə çevrilir. Məhz bunun 
nəticəsində Azərbaycan Ordusu Ali Baş 
Komandanın rəhbərliyi ilə ərazilərimizi 
işğaldan azad edib.

Həmçinin Heydər Əliyev Fondu tərə-
findən milli-mənəvi dəyərlərimizin, mə-
dəni irsimizin qorunub saxlanılması, onun 
gələcək nəslə ötürülməsi, eləcə də mədə-
niyyət və incəsənətimizin, ümumiyyətlə, 
Azərbaycan həqiqətlərinin geniş miqyasda 
təbliği istiqamətində Birinci vitse-prezi-
dent Mehriban Əliyevanın rolu xüsusi vur-
ğulanıb.

***
Almaniyadakı səfirliyimiz isə Berlin-

dəki Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzin-
də “Müasir Azərbaycan Respublikasının 
banisi və Ümummilli lideri” adlı tədbir 

təşkil edib. Səfir Nəsimi Ağayev Heydər 
Əliyevin müasir, müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin qurulması və inkişafındakı mi-
silsiz xidmətlərindən söz açıb. Bildirib ki, 
1990-cı illərin əvvəllərində ərazisinin 20 
faizi işğal edilən Azərbaycan müstəqilli-
yin itirilməsi, parçalanmaq və vətəndaş 
müharibəsi təhlükəsindən məhz Heydər 
 Əliyevin sarsılmaz qətiyyəti və zəngin 
dövlətçilik təcrübəsi sayəsində xilas ola-
raq, dinamik inkişaf yoluna qədəm qoyub.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suve-
renliyinin tam bərpasının Heydər Əliyevin 
ən böyük arzusu olduğunu bildirən səfir bu 
arzunun artıq reallığa çevrildiyini və Ulu 
öndərin ruhunun şad olduğunu qeyd edib.

Sonra tədbir bədii hissə ilə davam etdi-
rilib. Tədbirin iştirakçılarına Azərbaycanın 
zəngin tarixi-mədəni irsini əks etdirən nəş-
rlər təqdim olunub.

***
Moldovanın paytaxtı Kişineuda ke-

çirlən toplantıda səfirliyimizin kollektivi, 
diaspor nümayəndələri və Qarabağ qa-
ziləri Ulu öndərin büstü önünə tər çiçəklər 
düzüb, Ümummilli liderin xatirəsini bir 
dəqiqəlik sükutla yad ediblər.

Səfir Ülvi Baxşəliyev Heydər 
Əliyevin həyat və fəaliyyəti, Azərbaycan 
xalqının müasir dövlətçilik tarixinin 
formalaşmasında və inkişafında rolu barə-
də ətraflı məlumat verib. Bildirib ki, Ulu 
öndər Azərbaycan–Moldova münasibətlə-
rinin memarıdır.

Azərbaycanın Fransadakı səfirliyinin 
Mədəniyyət Mərkəzində keçirilən tədbir-
də səfir Leyla Abdullayeva çıxış edərək 
bildirib ki, Azərbaycanın bu gün qüdrətli 
dövlətə çevrilməsinin təməlində Ulu öndər 
Heydər Əliyevin müdrik, uzaqgörən xarici 
və daxili siyasəti dayanır.

L.Abdullayeva qeyd edib ki, Heydər 
Əliyevin əsasını qoyduğu xarici siyasət 
kursu nəticəsində Azərbaycan beynəlxalq 
aləmdə layiqli yerini tutub və möhkəmlə-
nib.

Tədbirdə Azərbaycanın siyasi və döv-
lət xadimi, diplomat, alim, tarix elmləri 
doktoru Həsən Həsənov Azərbaycan–
Fransa münasibətlərinin tarixi, ümummilli 
liderin Fransaya ilk səfəri, o zamankı 
Prezident Fransua Mitteranla görüşündən 
söz açıb. “Mitteran Azərbaycanın bölgə-
dəki yerini və rolunu, iqtisadi potensialını, 
ən əsası isə Heydər Əliyevin beynəlxalq 
aləmdəki nüfuzunu yüksək dəyərləndirirdi. 
Çünki Mitteranın SSRİ ilə əlaqələri vardı 
və Heydər Əliyev Moskvada çalışdığı 
vaxtlardan onu tanıyırdı” – deyə Həsən 
Həsənov qeyd edib. O vurğulayıb ki, 
 Heydər Əliyev Azərbaycanı olduğu kimi 
dünyaya göstərmək, problemlərini, ölkə-
mizə qarşı təcavüzü beynəlxalq aləmə çat-
dırmaq istəyirdi. Bu kimi səfərlərin əsas 
məramı Azərbaycanın real vəziyyətini 
beynəlxalq aləmə çatdırmaq idi. Ölkəmi-
zin buna böyük ehtiyacı var idi. Heydər 
Əliyev də bunu hamıdan yaxşı və çox inan-
dırıcı şəkildə edə bilirdi.

Hazırladı: 
Q.KƏNGƏRLİ, 

S.NAZİMOĞLU 
XQ

(əvvəli 9-cu səhifədə)

Xankəndi
Böyük siyasi xadim Heydər Əliyevin 

əziz xatirəsi respublikamızın hər yerin-
də olduğu kimi, Xankəndidə də anılıb. 
Xankəndi şəhəri, Ağdərə və Xocalı ra-
yonlarında Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin Xüsusi Nümayəndəliyinin təş-
kilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə Qarabağ 
Universitetinin əməkdaşları, Xankəndi 
şəhəri Nizami Gəncəvi adına 4 nömrəli 
tam orta məktəbin, idarə və təşkilatların 
rəhbərləri, Xankəndi və Xocalı sakinləri 
iştirak ediblər.

Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi 
Elçin Yusubov Xankəndidə Azərbaycan 
Bayrağının ucaldılmasını həm Heydər 
Əliyevin 100 illiyinə, həm də xalqımıza ən 
böyük töhfə adlandırıb. O, diqqətə çatdırıb 
ki, Prezident İlham Əliyevin sərkərdəlik 
məharəti ilə bu gün Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurun azadlığına qovuşması, ərazi 
suverenliyimizin tam bərpası məhz Heydər 
Əliyev siyasətinin təntənəsidir.   

Laçın 
Azadlığına qovuşmuş dağlar diyarında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Xüsusi Nümayəndəliyinin təşkilatçılığı 
ilə anım günü keçirilib. Mərasimdə xüsusi 
nümayəndəliyin, Bərpa, Tikinti və İdarəet-
mə Xidmətinin, rayonun hüquq-mühafizə 

orqanlarının rəhbərləri, Laçın şəhər, Za-
bux və Sus kənd tam orta məktəblərinin 
pedaqoji heyəti, tibb işçiləri, şəhid ailələri, 
qazilər iştirak ediblər.

Ulu öndərin və şəhidlərin əziz xa-
tirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub, 
Dövlət Himni səsləndirilib. Sonra Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəsi Məsim Məmmədov çıxış 
edərək bildirib ki, unudulmaz dahi şəx-
siyyətin irsi və ideyaları bizim üçün bir 
mayakdır. Ümummilli liderin siyasi kursu 
uğurla davam edir və bu əsasda Azərbay-
can Qarabağın işğaldan azad edilməsi kimi 
tarixi Zəfəri gerçəkləşdirilib.

Məktəblilər dahi şəxsiyyət Heydər 
Əliyevə həsr olunmuş şeirlər səsləndirib-
lər. Sonda isə “Heydər Əliyev. Zamanın 
fövqündə” sənədli filmi nümayiş olunub.

Şirvan
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 

anım günü ilə əlaqədar Şirvan Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə ehsan 
süfrəsi verilib. Mərasimdən öncə dünya sə-
viyyəli böyük siyasətçinin həyat və fəaliy-
yətinin müxtəlif dövrlərinə həsr olunmuş 
foto-sərgiyə baxış keçirilib. Ümummilli 
lider Heydər Əliyevin və respublikamızın 
suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid 
olan Vətən övladlarının xatirəsi bir dəqiqə-
lik sükutla yad edilib. Tədbirdə Heydər 
Əliyevin Azərbaycan xalqı və dövləti qar-

şısında tarixi xidmətlərindən bəhs edən 
“Millət  atası” filmi nümayiş olunub.

Lənkəran
Müasir Azərbaycan dövlətinin mema-

rı və qurucusu Ümummilli lider  Heydər 
Əliyevin anım günü Lənkəranda da ge-
niş qeyd edilib.  Şəhər rəsmiləri, idarə, 
müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, şəhid 
ailələrinin üzvləri, ağsaqqallar, müharibə 
veteranları, tələbələr, ictimaiyyətin müxtə-
lif təbəqələrini təmsil edənlər Ulu öndərin 
şəhərin mərkəzi meydanında ucaldılmış 
abidəsini ziyarət edib, önünə gül dəstələri 
qoyub, ona olan sevgi, hörmət və ehtiram-
larını bildiriblər.

Mərasim iştirakçıları daha sonra 
Lənkəran şəhər Heydər Əliyev Mərkəzin-
də Ümummilli liderin həyat və fəaliyyətinə 
aid muzeyi də ziyarət ediblər. Günorta sa-
atlarında Ümummilli liderın anım günü ilə 
bağlı “Şah” Şadlıq Sarayında şəhid ailələ-
ri, qazilər və müharibə iştirakçılarının da 
iştirakı ilə ehsan süfrəsi təşkil olunub.

Şəmkir
Rayon icra hakimiyyətinin rəsmiləri, 

geniş ictimaiyyət nümayəndələri Heydər 
Əliyevin Şəmkirin mərkəzində ucaldıl-
mış abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, 
əziz xatirəsini dərin ehtiramla yad ediblər. 
Daha sonra Ümummilli liderin vəfatı günü 
ilə əlaqədar rayon ictimaiyyəti üçün eh-

san süfrəsi açılıb. Çıxış edən RİH başçısı 
qeyd edib ki,Ümummilli liderin ölkəmizə 
rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə Vətəni 
və xalqı qarşısında müstəsna xidmətləri, 
dövlət müstəqilliyinin qorunmasında və 
möhkəmləndirilməsində, Azərbaycan döv-
lətçiliyinin nailiyyətlərində əvəzsiz rolu   
həmişə dərin minnətdarlıq hissi ilə yad 
edilir. Heydər Əliyevin Şəmkirə qayğısı öz 
bəhrəsini vermiş, Azərbaycanın bu qədim 
və tarixi bölgəsi ölkəmizin ən inkişaf etmiş 
bölgələrindən birinə çevrilib.

Qax
Zəmanəmizin görkəmli siyasi xadimi 

Heydər Əliyevin əziz xatirəsi ölkəmizin 
hər yerində olduğu kimi, Qaxda da dərin 
ehtiramla anılıb. Səhər saatlarından baş-
layaraq rayon rəhbərliyi, hüquq mühafizə 
orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilat-
ların kollektivləri, müharibə veteranları, 
YAP fəalları, ictimaiyyətin nümayəndələri, 
gənclər Ulu öndərin abidəsini ziyarət edib,  
önünə gül dəstələri düzərək dahi rəhbərin 
xatirəsi önündə baş əyiblər. Həmçinin ra-
yon icra hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin anım 
günü ilə əlaqədar rayonda ehsan süfrəsi 
təşkil edilmişdir. 

Balakən 
Rayonda Ümummilli lider Heydər 

 Əliyevin vəfatının 21-ci  ildönümü ilə 

əlaqədar Anım Günü böyük izdihamla ke-
çib. Balakən Rayon İcra Hakimiyyətinin 
rəsmiləri,   hüquq mühafizə orqanlarının 
rəhbərləri, idarə, müəssisə və təşkilatların 
kollektivləri, şəhid ailələri, qazilər, ziyalı-
lar, YAP rayon təşkilatının fəalları böyük 
siyasi xadim Heydər Əliyevin abidəsi 
önünə tər gül-çiçək dəstələri qoyub, xa-
tirəsini ehtiramla yad ediblər. Daha sonra 
anım günü ilə əlaqədar “Balakən” şadlıq 
evində ehsan mərasimi təşkil olunub. 

Goranboy
Azərbaycan xalqının böyük oğlu, dahi 

şəxsiyyət, müasir Azərbaycan dövlətçiliyi-
nin və azərbaycançılıq məfkurəsinin banisi 
Heydər Əliyevin ölməz ruhuna Goranboy-
da böyük ehtiram duyğuları nümayiş et-
dirilib. Anım tədbirində, rayon rəhbərləri, 
geniş ictimaiyyətin nümayəndələri, şəhid 
ailələri, qazilər, ağsaqqallar və ziyalılar iş-
tirak ediblər.

Qeyd olunub ki, Heydər Əliyev düha-
sının xidmətləri olan misilsiz nailiyyətlər 
Azərbaycanı məhv olmaqdan qurtarıb, 
müstəqilliyimizi daimi, əbədi, sarsılmaz, 
dönməz edib.
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